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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest palenisko mogące znaleźć zastosowanie w użytkowaniu 

np. w ogrodach, na tarasach oraz przy ogniskach do termicznej obróbki żywności na wolnym powietrzu. 

Istotą wzoru przemysłowego jest palenisko, którego kształt misy jest fragmentem sfery i jest osa-

dzona na nóżkach.  

Nóżki mają kształt walca i przymocowane są do zewnętrznej części dna paleniska. 

Do zewnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przymocowane 

są uchwyty w kształcie prostokąta. 

Rzeczywisty wygląd paleniska przedstawiony jest na fig. 1. 

Wzór przemysłowy charakteryzuje się nowoczesnym wyglądem paleniska, który pełni rolę ko-

mory spalania opału i podstawy do ewentualnego montowania rusztu. 

W pierwszej odmianie, fig. 2, palenisko, którego kształt misy jest fragmentem sfery i jest osadzone 

na trzech nóżkach. Nóżki są o przekroju kwadratowym o ściętymi narożnikami i przymocowane są do 

zewnętrznej części dna paleniska. Do zewnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej krawędzi 

ściany paleniska przymocowane są uchwyty w kształcie prostokąta. W drugiej odmianie, fig. 3, paleni-

sko, którego kształt misy jest fragmentem sfery i jest osadzone na trzech nóżkach. Nóżki są o przekroju 

prostokąta, ze ściętymi narożnikami i przymocowane są do zewnętrznej części dna paleniska. Do ze-

wnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przymocowane są uchwyty 

w kształcie prostokąta. W trzeciej odmianie, fig. 4, palenisko, którego kształt misy jest fragmentem sfery 

i jest osadzone na trzech nóżkach. Nóżki są o przekroju ceowników ze ściętymi narożnikami i przymo-

cowane są do zewnętrznej części dna paleniska. Do zewnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej 

krawędzi ściany paleniska przymocowane są uchwyty w kształcie prostokąta. W czwartej odmianie,  

fig. 5, palenisko, którego kształt misy jest fragmentem sfery i jest osadzone na trzech nóżkach. Nóżki 

mają kształt walca i przymocowane są do zewnętrznej części dna paleniska. Do zewnętrznej ściany po 

obu stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przymocowane są uchwyty w kształcie trapezu. 

W piątej odmianie, fig. 6, palenisko, którego kształt misy jest fragmentem sfery i jest osadzone na czte-

rech nóżkach. Nóżki mają kształt walca i przymocowane są do zewnętrznej części dna paleniska. Do 

zewnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przymocowane są 

uchwyty w kształcie prostokąta. W szóstej odmianie, fig. 7, palenisko, którego kształt misy jest fragmen-

tem sfery i jest osadzone na czterech nóżkach. Nóżki są o przekroju prostokątnym ze ściętymi narożni-

kami i przymocowane są do zewnętrznej części dna paleniska. Do zewnętrznej ściany po obu stronach 

i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przymocowane są uchwyty w kształcie prostokąta, wykonane 

z pręta o przekroju kwadratowym. W siódmej odmianie, fig. 8, palenisko, którego kształt misy jest frag-

mentem sfery i jest osadzona na trzech nóżkach. Nóżki mają kształt walca i przymocowane są do ze-

wnętrznej części dna paleniska. Na dole nóżki osadzone są na podkładkach o średnicy większej od 

średnicy nóżek. Do zewnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przy-

mocowane są uchwyty w kształcie prostokąta. W ósmej odmianie, fig. 9, palenisko, którego kształt misy 

jest fragmentem sfery i jest osadzone na trzech nóżkach. Nóżki są o przekroju prostokąta, ze ściętymi 

narożnikami i przymocowane są do zewnętrznej części dna paleniska. Na dole nóżki osadzone są na 

podkładkach o przekroju prostokątnym, większym od przekroju nóżek. Do zewnętrznej ściany po obu 

stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska przymocowane są uchwyty w kształcie prostokąta. 

W dziewiątej odmianie, fig. 10, palenisko, którego kształt misy jest fragmentem sfery i jest osadzone na 

trzech nóżkach. Nóżki są o przekroju ceowników ze ściętymi narożnikami i przymocowane są do ze-

wnętrznej części dna paleniska. Na dole nóżki osadzone są na podkładkach o przekroju większym od 

przekroju nóżek. Do zewnętrznej ściany po obu stronach i poniżej górnej krawędzi ściany paleniska 

przymocowane są uchwyty w kształcie prostokąta. 
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Ilustracja wzoru 
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